財團法人臺北市公民教育基金會  函

聯絡地址：220新北市板橋區文化路二段498號8樓

承 辦 人：簡瑋倩、張宇丞

電    話：(02)8258-2108

電子信箱：weichchien@gmail.com

受文者：全國各大學校院相關系所

發文日期：中華民國 111年 7 月 5日

發文字號： （111）公教會字第 003號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附  件：「台灣地區大學生科學型計算機使用行為問卷調查」調查說明及網路問卷連結

主旨：本會進行「台灣地區大學生科學型計算機使用行為問卷調查」，

敬請  協助轉發貴系所學生填答。

說明：

一、 本會欲探知大學使用者在實體計算機的使用情形、需求及期待，

以瞭解台灣地區大學生在科學型計算機的使用行為、習慣及看法。

此為本次辦理「台灣地區大學生科學型計算機使用行為問卷調查」

之主要目的。

二、 本次調查乃委託「全國公信力民意調查股份有限公司」執行調查

工作，亦提供豐富之獎項供填答者抽獎，請協助轉發貴系所學生

（例如：透過系所網頁、email郵件、網路社群公告…等方式），

並鼓勵其踴躍填答。

三、 本會為結合國內知名之學者，共同推動公民教育學術風氣及公益

活動而設立，屬公益性之組織。

正本：全國各大學校院相關系所

副本：財團法人臺北市公民教育基金會

檔號：

保存年限：